

Link do produktu: <https://centrumkulturystryki.pl/treningowe-rekawice-bokserskie-sparingowe-tiger-czarne-beltor-p-7824.html>



## Treningowe rękawice bokserskie sparingowe TIGER Czarne - Beltor

Cena	<b>149,00 zł</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>29640</b>

Opis produktu

### Rękawice Bokserskie TIGER - Ręczne wykonanie!



### **Idealne rękawice na trening!**

- Ręcznie wykonane rękawice bokserskie z najwyższej jakości skóry ekologicznej.
- Maksymalny komfort i bezpieczeństwo użytkowania zapewnia zamknięty profil rękawicy oraz kciuk chroniony metodą ThumbLock.
- Specjalny walek umieszczony wewnątrz dłoni, wspiera pełne zaciśnięcie pięści.
- Technologia HeatRelease odpowiada za odprowadzenie ciepła oraz wilgoci na zewnątrz rękawic.

### **Najwyższa jakość!**

Jakość i bezpieczeństwo są naszym priorytetem, dlatego każdy produkt przechodzi przez wielopoziomowy proces kontroli jakości. Tworząc markę BELTOR stosujemy najwyższej jakości surowce i materiały. Szereg sprawdzonych rozwiązań technologicznych maksymalizuje poziom bezpieczeństwa.

Rękawice przeznaczone są dla osób trenujących sztuki walki. Znakomicie sprawdzą się dla osób o każdym stopniu zaawansowania. Idealne dopasowanie do dłoni zapewnia maksymalny komfort i wygodę podczas treningów minimalizując ryzyko wystąpienia kontuzji.







### Profesjonalne wykonanie

Zastosowany został mocny, podwójny szew, który minimalizuje ryzyko uszkodzenia rękawic podczas treningu. Charakterystyczny logotyp, wyróżni każdego użytkownika sprzętu Tiger. Szeroki rzep otaczający nadgarstek to duże ułatwienie podczas zakładania i zapinania rękawic, jednak głównym zadaniem rzepu jest mocne trzymanie i usztywnienie nadgarstka zmniejszając ryzyko kontuzji. Nowoczesny design dzięki, któremu pokażesz swoją oryginalność i styl.

















### **Jak dbać o rękawice bokserskie? - 5 zasad**

Higiena dłoni – dokładnie umyj i wysusz ręce przed założeniem rękawic

Używaj bandaży bokserskich, owijek, rękawic wewnętrznych oraz po każdym treningu koniecznie musimy je wyprać.

Wysusz rękawice po treningu – nie zostawiaj ich w torbie treningowej

Nie pożyczaj rękawic – rękawica bokserska dopasowuje się do dłoni i nie powinna być używana przez inną osobę

Dbaj o skórę rękawic – zewnętrzną warstwę rękawicy posmaruj odpowiednim olejkiem, ponieważ sucha skóra posiada tendencję do pęknięcia

### **Czy można prać rękawice bokserskie?**

Nie można. Pranie rękawic może spowodować uszkodzenie struktury rękawicy. Dodatkowo z pewnością ulegną one procesom pojawienia się pleśni.

### **Skuteczny sposób konserwacji rękawic**

Rękawice należy czyścić ręcznie wilgotną szmatką używając mydła. Użycie silnych środków może wpłynąć na zmianę właściwości materiału. Rękawice należy przechowywać w suchym miejscu, a po użytkowaniu należy je osuszyć w temperaturze pokojowej. Nie poddawać działaniu wysokich lub niskich temperatur.

### **Jak pozbyć się nieprzyjemnego zapachu rękawic?**

Lepiej zapobiegać niż leczyć! Na rynku dostępne są środki, które przynajmniej w teorii rozwiązują problem całkowicie, jednak ich skuteczność należy zweryfikować samemu. Warto pamiętać, że każdy ma inną florę bakteryjną i różnie może ona reagować na dany środek. Dodatkowo trzeba dokładnie sprawdzić skład produktu, ponieważ źle dobrany produkt, może spowodować uszkodzenie rękawic.

### **Produkt posiada dodatkowe opcje:**

**Waga:** 8 oz , 10 oz , 12 oz , 14 oz , 16 oz